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در امتداد تاریکی

کوتاه از حوادث

خاکستر آرزوهای بر باد رفته!
یک اشتباه بزرگ در دوران جوانی زندگی ام را به 
آتش کشید و همه آرزوهایم را بر باد داد. به گونه ای که 
حتی حسرت پوشیدن لباس سفید عروسی هم در 
دلم باقی ماند و خبر بارداری ام چون پتکی بود که بر 
سرم فرود آمد و ... زن 39ساله که به اتهام ترک انفاق 
از همسرش شکایت کرده بود، دربــاره سرگذشت 
اسف بار خود به کارشناس اجتماعی کلانتری سیدی 
مشهد گفت: پدرم بازنشسته ای آبرودار و بسیار مظلوم 
است که هیچ وقت در برابر خواسته ها و توقعات من 
و خواهر و بــرادرم »نه« نمی گفت و به خانواده اش 
عشق می ورزید. در این شرایط من تا مقطع لیسانس 
تحصیل کردم و چند سال بعد، در حالی که 27سال 
داشتم، در یک آزمایشگاه صنایع غذایی مشغول 
کار شدم. آن روزها در محیط کارم به دختری مغرور 
و خشک معروف بودم، به طوری که حتی همکاران 
مرد مرا دختری »غد« می دانستند. در میان مشتریان 
آزمایشگاه که نمونه هایی از مواد غذایی را هر هفته به 
آزمایشگاه می آوردند، مرد میان سالی به نام »حبیب« 
بود که توجهم را به خودش جلب کرد ، او همواره 
با ادب و متانت رفتار می کرد و با ابــراز علاقه های 
عامیانه سخن نمی گفت. او در حالی سعی می کرد 
به من نزدیک شود که متوجه شدم هر دو نفر در یک 
محله زندگی می کنیم. این بود که من هم تلاش می 
کردم با رعایت حد و حدود و احترام با او برخورد کنم. 
خلاصه خودم هم نفهمیدم چگونه شیفته آن مرد شدم 
و به او دل باختم. هیچ کس نمی تواند باور کند که این 
رابطه شوم در حالی 10سال طول کشید که او در 
این مدت خودش را مجرد معرفی می کرد و من حتی 
نفهمیدم او متأهل است و چهار فرزند دارد. اشتباه 
بزرگی که مرا درگیر عشقی سیاه کرده بود و ارتباط 
های خیابانی و دیدارهای پنهانی ادامه یافت تا این 
که بالاخره حبیب به خواستگاری ام آمد، اما پدرم با 
این ازدواج مخالفت کرد. در همین گیر و دار »سامان« 
که تنها بــرادرم بود، بر اثر یک حادثه اتفاقی از دنیا 
رفت و همه ما را عزادار کرد. به همین دلیل ماجرای 
ازدواج ما چند ماه مسکوت ماند تا این که حبیب دوباره 
موضوع را با پدرم مطرح کرد. در حالی که پدرم این 
بار کمی نرم تر شده بود، حبیب از من خواست برای 
دیدن یک واحد آپارتمانی همراهش بروم تا با اجاره 
آن منزل به صورت رسمی از من خواستگاری کند و 
بعد زندگی مشترک مان را در همان خانه آغاز کنیم. 

من هم به همراهش رفتم ولی زمانی که مشغول 
دیدن اتاق های آن واحد آپارتمانی بودم او خودش 
را به من نزدیک کرد و ...  آن روز با چهره ای پریشان 
به خانه بازگشتم اما نمی توانستم از بلایی که به سرم 
آمده بود با کسی سخن بگویم. تا صبح خوابم نبرد و 
فقط گریه می کردم. نمی دانستم چگونه باید از این 
آبروریزی جلوگیری کنم. مدام به حبیب پیامک می 
دادم و از او می خواستم چاره ای بیندیشد. اما از سوی 
دیگر همسر حبیب با دیدن این پیامک ها پی به ماجرا 
برده بود و حالا من با مشکلی حادتر رو به رو بودم. 
نمی دانستم به ننگی که به بار آورده ام بیندیشم یا به 
دروغی فکر کنم که 10سال باورش کرده بودم. وقتی 
از حبیب توضیح خواستم فقط گفت: »می ترسیدم تو 
را از دست بدهم!« در همین گیر و دار همسر حبیب 
با من تماس گرفت تا یکدیگر را ملاقات کنیم. من 
که نمی توانستم این راز را در خانواده ام فاش کنم، 
ماجرا را برای خاله کوچکم شرح دادم و او را به جای 
خودم نزد همسر حبیب فرستادم ولی »پوپک« اصلا 
عصبانی نبود و تنها قصد داشت بر اشتباه فاحش 
شوهرش سرپوش بگذارد. به همین دلیل خودم در 
قرار بعدی نزد پوپک رفتم. او توقع داشت من از حقم 
بگذرم و شکایتی را مطرح نکنم چرا که پوپک ادعا می 
کرد پشت همسرش را خالی نمی کند!  درگیری های 
ما چند ماه ادامه داشت تا این که روزی حبیب به محل 
کارم آمد و مدعی شد به خاطر عذاب وجدان قصد 
دارد مرا عقد کند. با آن که دیگر از او نفرت داشتم اما به 
ناچار پیشنهادش را پذیرفتم و نام من وارد شناسنامه 
حبیب شد. چند ماه بعد و در حالی که از شدت شرم 
نمی توانستم به چهره پدر و مادرم نگاه کنم، زندگی 
مشترکم را در یک سوئیت اجاره ای آغاز کردم و آن جا 
بود که تازه فهمیدم به طور ناخواسته باردار شده ام. 
در این وضعیت آشفته، ناگهان تنها خواهرم نیز بدون 
هیچ دلیلی سکته کرد و دوباره همه خانواده در حالی 
داغدار شدیم که من نیز جنینم را سقط کردم. اکنون 
بیش از یک سال از آن روزها می گذرد اما حبیب نه 
سراغی از من گرفته و نه حتی نفقه ای پرداخت کرده 
است. حالا من مانده ام و دنیایی از خاکستر  آرزوهای 
بر باد رفته!.... شایان ذکر است، به دستور سرگرد 
احسان رسایی )رئیس کلانتری سیدی( پرونده این 
زن جوان در دایره مددکاری اجتماعی مورد بررسی 

قرار گرفت. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

عملیات  چند  در  مشهد  پلیس  سجادپور- 
ضربتی و هماهنگ که در شب های کرونایی 
صورت گرفت ،تعدادی از سارقان شب رو را به دام 
انداخت که به اموال مردم و به ویژه خودروهای 
پارک شده دستبرد می زدند. فرمانده انتظامی 
مشهد در تشریح این عملیات که همزمان با 
ــای نامحسوس و یــک سری  تقویت گشت ه
فعالیت های اطلاعاتی انجام شد به خراسان 
گفت: در حالی که خیابان های شهر به دلیل 
اجــرای طرح ممنوعیت تــردد در شب، خلوت 
بود ،تعدادی از سارقان تلاش می کردند برای 
دستبرد به خودروها و اموال مردم از این شرایط 
کرونایی استفاده کنند بنابراین با انجام یک طرح 
ویژه در برخی مناطق مشهد عملیات ضربتی 
مبارزه با سرقت های خرد در دستور کار نیروهای 

کلانتری قرار گرفت.

دزد خودرو شیشه ای بود!	 
ــاره به  سرهنگ عباس صارمی ساداتی با اش
ــزود: ماموران  دستگیری یک ســارق معتاد اف
کلانتری سپاد مشهد هنگام گشت زنی شبانه 
در خیابان درودی، به راننده یک دستگاه پراید 
مشکوک شدند واو را متوقف کردند. در بازرسی 
از خودرو 14 بسته مواد مخدر کریستال و یک 
بسته شیشه در حالی کشف شد که بررسی 
های مقدماتی نشان می داد: خودروی مذکور 
ساعاتی قبل از حــوزه استحفاظی کلانتری 
میرزاکوچک خان سرقت شده اســت. مالک 

خودرو که به کلانتری دعوت شده بود در تشریح 
این ماجرا گفت: خودرو را شب مقابل منزلم در 
خیابان شهید مفتح پارک کردم اما نیم ساعت 
بعد فهمیدم که سارقان آن را به سرقت برده اند! 
رئیس پلیس مشهد تصریح کرد: متهم سابقه دار 
مذکور ضمن اعتراف به سرقت خودرو مدعی 
شد که مواد مخدر صنعتی را نیز به مبلغ 400 
هزار تومان از فردی ناشناس در پنجراه مشهد 
خریده است و خودش نیز به شیشه اعتیاد دارد 
که بررسی های تخصصی در این باره ادامه یافت.

باتری سرقتی 500 هزار تومان!	 
به  همچنین  مشهد  انتظامی  ــد  ارشـ مــقــام 
دستگیری دزد باتری خودروها نیز اشاره کرد و 
گفت: ماموران گشت کلانتری احمدآباد مشهد 
سارقی را در خیابان پاستور به دام انداختند 
که طی یک ماه گذشته تعداد زیــادی باتری از 
خودروها سرقت کرده بود. سرهنگ صارمی 
ساداتی اضافه کرد: این سارق جوان که چهار 
فقره سابقه کیفری دارد، در بازجویی ها به شش 
فقره سرقت اعتراف کرد و گفت: باتری های 
سرقتی را به مبلغ 500 هزار تومان به مالخری 
در منطقه پنجراه فروخته است که بررسی های 

بیشتر در این باره ادامه دارد.

دستبرد به خودروهای داخل پارکینگ ها	 
سرهنگ عباس صارمی ساداتی به دستگیری 
سارق سابقه دار 33 ساله ای اشاره کرد که به 
خــودروهــای پــارک شده در پارکینگ مجتمع 
های مسکونی بدون نگهبان دستبرد می زد. 
وی اضافه کرد: ماموران کلانتری قاسم آباد در 
یک عملیات تعقیب و گریز در بولوار امامیه مشهد 
این سارق را در حالی دستگیر کردند که باتری، 
زاپاس و جک متعلق به یک دستگاه پراید را به 
همراه داشت. وی گفت: این متهم اعتراف کرد 

که نیمه شب  از بولوار توس به قاسم آباد می آیم و به 
خودروهای داخل پارکینگ مجتمع ها دستبرد 
می زنم که تاکنون 15 فقره سرقت در بولوار 

امامیه و شریعتی انجام داده ام!

اعتراف به 20 فقره سرقت!	 
فرمانده انتظامی مشهد در ادامــه تشریح این 
عملیات ضربتی به دستگیری سارقی اشاره 
کرد که به اموال داخل خودروها دستبرد می 
زد. وی افــزود: ماموران گشت کلانتری قاسم 
آباد نیز راننده یک دستگاه پراید نقره ای رنگ 
را دستگیر کردند که تعدادی چرخ زاپــاس در 
صندوق عقب داشت. سرهنگ عباس صارمی 
خاطرنشان کرد: این سارق 41 ساله که با سرعت 
عمل نیروهای گشت به دام افتاد، در اعترافات 
خود گفت: »از منطقه توس برای انجام سرقت 
به قاسم آباد می آیم و با گذاشتن یک لاستیک 
کهنه زیر خودرو، چرخ های خودروهای پارک 
شده را به سرقت می برم اما هر بار یک دستگاه 
خودرو سرقت می کنم و با آن به صندوق عقب و 
چرخ های خودروهای دیگر دستبرد می زنم! 

ایــن فرمانده باتجربه انتظامی تصریح کرد: 
سارق مذکور تاکنون به 20 فقره سرقت از داخل 
خودروهای مردم در حالی اعتراف کرد که هنوز 
مالک خودروی سرقتی متوجه سرقت خودرو اش 
نشده و گزارشی به پلیس اعلام نکرده بود. وی 
افزود: شش حلقه چرخ و تعداد زیادی آچار و پیچ 

خودرو از دزد معتاد کشف شده است.
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*مهر/ ستوان دوم   حبیبی فر  توسط قاچاقچیان 
سوخت در شهرستان »بمپور« به شهادت رسید.

* ایرنا / سردار طاهری فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان گفت: دو نفر از پیمانکاران بنیاد مسکن و 
یک نفر از ساکنان بومی شهرستان فنوج عصر دیروز 

بر اثر تیراندازی افراد ناشناس به قتل رسیدند.
انتظامی  فرمانده  تازیکه  سرهنگ   / مــیــزان   *
ــرور ســابــقــه داری که در  علی آبادکتول گفت: ش
شهرستان علی آبادکتول به سمت مردم و ماموران 
تیراندازی کرده و چند نفر را گروگان گرفته بود با 

شلیک پلیس به هلاکت رسید.
*ایرنا/ دینارانی رئیس آموزش و پرورش سردشت 
دزفول گفت: شش مصدوم حادثه آتش سوزی یک 
مدرسه کانکسی در سردشت به علت سوختگی در 

بیمارستان طالقانی اهواز تحت درمان هستند.
*ایسنا/ سردار واعظی فرمانده انتظامی بوشهر 
گفت: فردی که تحت پوشش سرمایه دار و صاحب 
کارخانه از تعدادی تاجر بوشهری 3۸0 میلیارد ریال 

کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
*ایرنا/ امین معاون امداد و نجات هلال احمر استان 
سمنان گفت: یک دستگاه اتوبوس صبح پنج شنبه 
در کیلومتر 2 محور آرادان به سرخه واقع در غرب 
استان سمنان و مسیر تهران به مشهد واژگون شد که 
این حادثه یک فوتی و 17 مصدوم به جا گذاشت. این 
اتوبوس حامل کارگران یک واحد صنعتی بوده است.
*ایسنا/ شادی نیا سخنگوی اورژانس آذربایجان 
شرقی از مصدوم شدن 20 نفر در حادثه  برخورد 
اتوبوس با دیواره زیرگذر مقابل فرودگاه تبریز،طی 

صبح پنج شنبه خبر داد.
*میزان/ سرهنگ رضایی رئیس پلیس راه شمال 
کرمان از واژگونی سمند در یکی از مناطق روستایی 
شهربابک که منجر به کشته شدن دو تن و مجروح 

شدن دو نفر از سرنشینان آن شده است، خبر داد.
*توکلی/ توفان شدید شن 42 نفر در شرق کرمان را 
راهی بیمارستان کردو زمین گیر شدن 190 خودرو 

در محور کرمان - زاهدان را به دنبال داشت.
*ایسنا/ سرهنگ شاملو رئیس پایگاه سوم پلیس 
امنیت عمومی تهران از انهدام باند فروش سلاح   در 

فضای مجازی و دستگیری سه  نفر خبر داد.

جزئیات پرش مرگبار چترباز معروف 
در تهران 

صبح پنج شنبه گذشته محمد بزرگی، چترباز 
معروف، به یــاد شهدای پلاسکو بــرای پــرش از 
ارتــفــاع مراسمی را تـــدارک دیــد که به صورت 
شخصی طراحی شده بود و مجوزهای لازم را از 
مبادی ذی ربط دریافت کرده بود اما هنگام پرش 
دچار حادثه شد و جان خود را از دست داد. به 
گــزارش تسنیم، وی به همراه همسر و چند نفر 
دیگر از اعضای تیم خود در میدان بسیج اکباتان 
حضور یافت و برای پرش از ارتفاع، از یک نردبان 
ــدود ساعت 10  ــرد. ح آتش نشانی استفاده ک
صبح، محمد بزرگی پس از بالا رفتن از نردبان 
بلندمرتبه آتش نشانی از ارتفاع به پایین پرید اما 
متأسفانه چتر وی پس از پرش عمل نکرد و او روی 
یک درخت سقوط کرد. وی به سرعت پس از این 
حادثه به بیمارستان صارم منتقل شد اما به دلیل 

شدت جراحات جان سپرد. قرار بود همسر وی نیز 
پس از پرش محمد بزرگی اقدام به پرش از ارتفاع 
کند.  در نهایت چتر »بزرگی« بنابر دستور مقام 
قضایی بــرای بررسی بیشتر به کلانتری 135 
آزادی انتقال یافت و تحقیقات درباره علل بروز 

این حادثه ادامه دارد.

فرمانده انتظامی مشهد تشریح کرد 
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عملیات ضربتی مبارزه با سرقت در شب های کرونایی!

240 دستگاه  استخراج غیرمجاز  ارز دیجیتال در مشهد کشف شد 

سجادپور- مــامــوران کلانتری سپاد مشهد 
در یک عملیات اطلاعاتی موفق شدند مزرعه 
بزرگ استخراج غیرمجاز ارز دیجیتال را کشف 
کنند.  به گــزارش خراسان، ماموران تجسس 
کلانتری سپاد مشهد در راستای مبارزه با فعالیت 
های غیرقانونی سودجویان برای استخراج ارز 
دیجیتال در مشهد به سرنخ هایی رسیدند که 

نشان می داد افرادی در حاشیه بزرگراه شهید 
چراغچی مشهد به طور غیرمجاز مزرعه استخراج 
ارز دیجیتال راه انــدازی کرده اند. بنابراین با 
صدور دستوری از سوی سرگرد جعفر عامری به 
تحقیق غیرمحسوس پرداختند و پس از اطمینان 
از درستی خبر، مراتب را به قاضی غرآبادیان 
)جانشین معاون دادستان مشهد( اطلاع دادند. 

آنان سپس با کسب مجوزهای قضایی وارد عمل 
شدند و 240 دستگاه ماینر )بیت کوین( را داخل 
یک سوله بزرگ و با تجهیزات کامل استخراج ارز 
دیجیتالی کشف و ضبط کردند. تحقیقات بیشتر 

در این باره ادامه دارد.
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